Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отЖЛТ1д14 № ОГЪ-П-

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков", руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:30:0303001 :ЗУ1, площадью 11514 кв.
м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский
городской округ, с. Спасское, ул. Центральная. Разрешенное использование: улично
дорожная сеть (код 12.0.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановлением «Об утверждении схемы расположения
' (наименование документа об утверждении, включая наименования

земельного участка на кадастровом плане территории»
органов государственной власти или органов местного

Администрация муниципального образования
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

Сорочинский городской округ Оренбургской области
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 11514 м2
Обозначение Координаты, м

характерных точек
границ X Y

1 2 3
1 491225.25 1380258.81
2 491225.20 1380258.92
3 491226.00 1380259.36
4 491227.34 1380260.35
5 491246.87 1380271.10
6 491266.77 1380280.15
7 491266.15 1380281.69
8 491279.31 1380287.63
9 491280.09 1380286.23
10 491315.94 1380303.00
И 491316.04 1380303.05
12 491317.33 1380303.69
13 491317.11 1380305.19
14 491322.33 1380307.56
15 491322.88 1380306.43
16 491342.41 1380316.09
17 491341.79 1380317.32
18 491352.94 1380322.47
19 491353.37 1380321.46
20 491391.26 1380338.30
21 491456.84 1380368.43
22 491469.24 1380374.01
23 491469.05 1380375.31
24 491475.06 1380376.84
25 491475.13 1380376.66
26 491480.74 1380379.19
27 491480.62 1380379.68
28 491485.52 1380381.97

29 491485.74 1380381.44
30 491514.23 1380394.26
31 491513.96 1380395.74
32 491524.16 1380399.78
33 491524.57 1380398.84
34 491582.57 1380424.32
35 491622.93 1380441.16
36 491678.41 1380463.05
37 491678.55 1380463.11
38 491711.92 1380477.49
39 491827.59 1380528.39
40 491863.06 1380546.30
41 491866.92 1380550.58
42 491863.37 1380557.64
43 491823.55 1380537.54
44 491707.94 1380486.66
45 491674.66 1380472.32
46 491619.21 1380450.44
47 491578.68 1380433.53
48 491514.38 1380405.29
49 491452.72 1380377.54
50 491387.17 1380347.43
51 491347.98 1380330.01
52 491347.79 1380329.92
53 491311.65 1380312.04
54 491273.79 1380294.32
55 491242.56 1380280.12
56 491242.22 1380279.95
57 491222.23 1380268.95
58 491221.68 1380268.60
59 491195.30 1380249.23
60 491183.50 1380243.86
61 491183.34 1380243.78
62 491168.81 1380236.52
63 491168.13 1380236.12
64 491157.24 1380228.33
65 491156.92 1380228.08
66 491141.84 1380215.35
67 491135.89 1380210.98
68 491106.64 1380196.36
69 491076.91 1380181.32
70 491051.02 1380168.92
71 491026.84 1380159.13
72 491015.26 1380156.14
73 490980.98 1380148.99
74 490979.92 1380148.65
75 490966.92 1380142.69
76 490917.36 1380121.52
77 490899.83 1380114.09
78 490898.97 1380113.62

79 490887.75 1380105.98
80 490886.83 1380105.18
81 490869.59 1380085.90
82 490827.86 1380050.88
83 490834.28 1380043.22
84 490876.29 1380078.47
85 490876.81 1380078.97
86 490893.88 1380098.06
87 490904.19 1380105.08
88 490921.27 1380112.32
89 490970.90 1380133.52
90 490971.02 1380133.57
91 490983.57 1380139.32
92 491017.42 1380146.38
93 491017.65 1380146.43
94 491029.66 1380149.53
95 491030.29 1380149.74
96 491054.92 1380159.71
97 491055.20 1380159.83
98 491081.28 1380172.32
99 491081.38 1380172.37
100 491111.12 1380187.42
101 491140.74 1380202.23
102 491141.47 1380202.67
103 491147.90 1380207.39
104 491148.17 1380207.60
105 491163.22 1380220.31
106 491173.63 1380227.75
107 491187.72 1380234.80
108 491199.91 1380240.34
109 491200.80 1380240.86

1 491225.25 1380258.81

.  I'"1 ' ' .......... . ..... ..... , ....
с ------- / ! «X
4 / 1 г42

(1

ю

! !
/1

/ '

/ '

Ж
/lif< /[У
Ifi

i/' ■
f /

- i
з/f

Sf&A
fc

/Ж
з‘/Х Населенный пункт село Спасское

! [ 56:308303001:1
_$Г6 56:30-4.27
0^№^>

! 1< Муниципальное образование
Сорочинский городской округ ШУ! ! /.1 1 / w

i ! Iff
Х. 56:45-3.1

56:30:0303001^,. / 3001:38

/ /
f /

<ЗОЖЗОЗО^ :192
\/ /

Л^х ' 1 jt

/ / \1>/

X

Ч / 56:30:0303001:203 L/' [ \ X.
лАзО:03^001Л^4

’ \ ^' у> ж 56:3 MB03O0I

Ж'1глЯж,/54\ у /
\ "“"У-, tЭСЙЙ03р01:120

\ уУ 57

\ // бгж<Ах *4\ 10j®7^[3/ °300М:15

/ / *Л/> ЗООЛООчЧ/ /Z х S^r

\L // W

i
■/ -/
и

56/0^gg001^ 9|g> Z'x "X.
X X х=ч.
# ’х X..

jt/ xz Л»
r.-ifc30«B93SSl-:^7,;^^

! ’a ^ЛЯ
/ 2

/ 74 / <

/ 78

Х\ X ,^6йбХзГО0а1:1
X Х 4/:/ ?\/

X, X /•> //
Хх ж4"

;<4':xAj\ /

куьуУ/ V /
• / /

56:Й:6303б (Ж72 /

/ яг /
' 83x6 «30:0303001^5 /

Масштаб 1: 5000
Условные обозначения

1 раНИЦа UUp«jyvMUl U JUMUjlbHUl О у 4dU 1 Kd,
граница учтенного земельного участка,

- граница кадастрового квартала;
~~ ■ — • ---------------  граница зон с особыми условиями использования территории;
—- -------------_ ГранИцЬ1 населенных пунктов и муниципальных образований;

-------------_ рраинщд ИНЫх зон и территорий;
• - обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка